Fol. 3· D'une autre main : [Divisio apostolorum.] - 3 v0 • « Oratio ad abluendas 
manus. Largire sensibus nostris ... Ad amictum induendum. Conscinde, Domine, 
saccum meum ... - Quando miscetur aqua cum vino. Deus qui humane substantie ... » 

- << Ad corporale. Dominator et vivificator et bonorum omnium dator, qui das 
omnibus beatam spem ad eternam vitam Dominum Iesum Christum, dignare ut 
fiat nobis hoc ministerium in sanctifi.cationem et remissionem omnium peccatorurn 
ad fruendam eternam beatitudinem in sempiterna gloria. » 

Fol. 4 v0 à 7 v0 • Messes diverses. - 4 v0 . << Pro peticione lacrimarum. »- 7 vo. 

« Missa pro familiaribus. »- 8. D'une autre main (xne s.) . Prières de l'oblation.-
9 et 9 v0 • Préface commune. - ro. Canon. -Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, 
sauf celui de « benedictione » (Supplices) et les deux derniers de « Per ipsum ... » 
qui n'y figurent pas. 

... 

..... 
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Fol. ro. « Te igitur ... papa nostro ill. et antistite nostro ill. et rege nostro ill. et 
omnibus ... -Memento, Domine, f. f. t. ill. et ill. et omnium qui se nostris orationibus 
commendaverunt, sed et omnium circumastantium omniumque fidelium (au-dessus 
de la ligne et d'une autre main : « christianorum ») tuorum viventium, quorum ... >> 

Fol. rr. « Qui pridie .. . dedit discipulis suis dicens : Hic osculatur panem et .. . 
(suivent des mots rognés par le relieur) Accipite ... corpus meum. H ic accipiet calicem 
et discooperiat. Simili modo ... in mei memoriam facietis. Hic deponit calicem et cooperit. 

Fol. II. « Unde et memeres ... Domini Dei nostri tarn venerandae nativitatis quam 
beate passionis ... » - rr v0 • « Memento mei, quaeso, Domine, et miserere, et licet 
haec sancta indigne tibi, sancte Pater, omnipotens, aeterne Deus, meis manibus 
offerantur sacrificia, qui nec invocare sanctum ac venerabile nomen tuum dignus 
sum, sed quoniam in honore, laude et memoria gloriosissimi dilectique Filii tui D. 
n. I. C. offeruntur, sicut incensum in conspectu maiestatis tuae cum odore suavita
tis tuae accendantur. Pere. >) (Toute cette oraison a été biffée à l'encre rouge.) -
«Memento etiam, Domine .. . »- 12. cc Nobis quoque ... Anastasia (suit un mot effacé) 
et cum omnibus sanctis tuis ... >) 

Fol. 13. cc Oratio ante corpus et sanguf:nem Domini. Domine sancte, Pater omnipo
tens, aeterne Deus, da michi hoc corpus et sanguinem F. t. D. n. I. C. ita sumere ... 
- Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... - Domine Iesu Chris te, sanguinis tui per
ceptio sit michi per tuam sanctam et infinitam misericordiam omnium peccatorurn 
meorum remissio et tuae pietatis optata propitiatio. Qui. » - 13. cc Quod ore 
sumpsi, Domine, mente capiarn, ut de corpore et sanguine D. n. I. C. fiat michi 
in remedium sempiternum. Per. - Placeat tibi, Domine, obsequium ... »